
衣浦港中央ふ頭  沖合海上

平成29年 7月22日（土）
■ 主催／衣浦みなとまつり実行委員会・半田市　　■ 協賛／衣浦みなとまつり協賛会
■ お問い合わせ／半田市建設部都市計画課　TEL:0569-84-0664（ダイヤルイン）
■ 後援／国土交通省中部地方整備局・愛知県・衣浦港整備促進期成同盟会・半田商工会議所・衣浦港振興会・中日新聞社
　　　　朝日新聞社・中部経済新聞社・読売新聞社・毎日新聞社

午後７時30分～ （１時間程度） 【小雨決行】

半田市制80周年・衣浦港重要港湾指定60周年記念事業

※今年の打ち上げは、中央ふ頭北東側になります

花火打ち上げ場所

碧南市

大会本部

衣浦港

衣浦トンネルシャトルバス発着場

半田市

荒天順延 23日（日）

● 蔵のまち東（アイプラザ北）駐車場から会場までの無料シャトルバスを運行します。

蔵のまち東
駐車場 花火会場 無料シャトルバスを

ご利用ください。

花火大会当日の開催状況は次へご確認下さい。

その他詳しい情報は

よりご確認下さい。

0180-995900（音声案内）

http://www.city.handa.lg.jp/
toshike/event/2017kinuurahanabi.html

花
火
大
会

衣
浦
み
な
と
ま
つ
り



蔵のまち東駐車場中部電力
半田営業所

半
田
消
防
署

半
田
郵
便
局

半田市役所

半田病院

アイプラザ
半田

P

● 蔵のまち東（アイプラザ北）駐車場から会場までの
　 無料シャトルバスを運行します。

蔵のまち東（アイプラザ北）駐車場周辺図

蔵のまち東
駐車場 花火会場

無料シャトルバスを
ご利用ください。

衣浦みなとまつり 花火大会 プログラム

0180－995900（音声案内）

事故のない楽しい花火大会に
するため、次のことに十分注
意して下さい。

お願い

花火当日の開催状況は
次へご確認下さい。

1.当日の花火打上げ海上では、打上げ時間帯は航泊禁止区域が設定されます。警戒
船の指示に必ず従って下さい。
2.当日は通行止など交通規制がなされます。相当混雑が予想されますので警察官
や係員の指示に従って下さい。
3.会場には大会本部を設けますので事故などが発生しましたら申し出て下さい。
4.お子さんは保護者と同伴でおでかけ下さい。
5.お子さんをお連れの場合は迷子になりやすいので十分注意して下さい。もし迷
子になった場合は大会本部へ連絡して下さい。
6.ロープなどで区画された立入禁止場所へ入らないで下さい。
7.花火打上げ現場付近で、万一不発玉や不発火薬を見つけたら、すぐに警戒にあ
たっている警備員や係員にお知らせ下さい。
8.美化運動に協力して、空き缶・食べ残し物・紙くずなどはお持ち帰り下さい。
9.花火大会における、無人飛行機（ドローン）の持込・操縦・飛行等を禁止します。

時刻 号数 玉数 主な打ち上げ玉（玉名） 協　賛
19:30 開　　幕

開幕スターマイン
スターライト・シンフォニー　曲:「キル・ビル」

（株）若松屋

3号

4号

90玉

40玉

菊先青・椰子・色拉手
オパール・錦先紅
黄点滅・色拉手・分砲
オブジェ

19:40 玉名紹介　
4号
4号
4号
4号
4号
4号
4号
4号

5玉
5玉
5玉
5玉
5玉
5玉
5玉
5玉

牡丹
菊
椰子
キラキラ
拉手
霞草
千輪
錦冠

19:45 スターマイン
「中日新聞社スター」

中日新聞社

4号 40玉 錦冠菊・銀千輪・色落葉
宝石

（一社）半田市医師会健康管理センター:4玉
あおい建設コンサルタント（株）:1玉
神谷鉄工（株）:1玉

（株）キクテック:1玉
（株）黒牛の里:1玉
（資）松華堂菓子舗:1玉
全農グリーンリソース（株）衣浦支店:1玉
大興運輸（株）:1玉
中日本建設コンサルタント（株）:1玉
トーエイ（株）半田支店:1玉
日本通運（株）半田支店:1玉

（株）フューチャーイン:1玉
（株）宮田運輸半田冷蔵:1玉
輸送機工業（株）:1玉

5号 16玉 紅牡丹・彩色牡丹
19:50 型物花火コレクション

4号
4号
4号
4号
5号
5号
5号
5号

5玉
5玉
5玉
5玉
4玉
4玉
4玉
4玉

クラゲ
ハート
ネズミ
赤鬼、青鬼
ドラネコ
ネコ
正義の味方　アンパンマン
アフロヘア

19:56
スターマイン

「夕闇の恋ごころ」

愛知海運（株）半田カンパニー
（株）花新工業
半田金融協会
美松工業（株）

4号

5号
8号

60玉

16玉
10玉

銀牡丹・閃光拉手・涼風花
銀笛・オパール・紅牡丹

錦先青覆輪・大霞草
芯入ステンドグラス
芯入染分牡丹

（株）石川屋:5玉
（株）梅定:5玉
衣浦ポートサービス（株）:5玉
知多織物工業協同組合:5玉

（株）鶴弥:5玉
東海興業（株）:5玉
中埜酒造（株）:5玉
中埜総合印刷（株）:5玉

（株）ナゴヤ:5玉
名鉄知多タクシー（株）:5玉

あいち知多農業協同組合半田事業部:1玉
亀崎遊漁船組合:1玉
東亜ライン（株）知多営業所:1玉
常滑市ボートレース事業局:1玉
半田ロータリークラブ:1玉

時刻 号数 玉数 主な打ち上げ玉（玉名） 協　賛
20:05

スターマイン
「Share The Happy」

アイシングループ（アイシン精機（株）、（株）アドヴィックス）
ツカサ工業（株）
日本ガイシ（株）知多事業所
半田港運（株）

5号

10号

72玉

10玉

紅牡丹・芯入錦先紅光露
牡丹先霞草・芯入変化菊

芯入青先白点滅八方咲
芯入菊先紅銀乱

（株）エイゼン 半田営業所:2玉
（株）オオバ 名古屋支店:2玉
尾張製粉（株）:2玉
(有)衣浦船舶整備:2玉
近藤産興（株）:2玉

（株）JTB中部 団体旅行半田支店:2玉
玉野総合コンサルタント（株）:2玉
中央建設工業（株）:2玉
日本水工設計（株）名古屋支社:2玉
半田南ロータリークラブ:2玉
愛知コンクリート工業（株）:1玉
天然温泉・サウナ&ホテル みどり館:1玉

（株）拓工:1玉
中央コンサルタンツ（株）:1玉

（有)東海維持管理興業:2玉
（株）前山 半田営業所:2玉

20:15 創作花火コレクション

5号
5号
5号
5号
5号
5号

4玉
4玉
4玉
4玉
4玉
4玉

秋田民謡　ドンパン節
回転リング
雪だるま
花びら
燈籠（ランタン）
彩色蜂の舞

20:20
スターマイン

「雨の日は傘を差して…」

JFEスチール（株）
JFEスチール（株）知多製造所協力会

（株）豊田自動織機
潮干会

8号

8号

10号

10号

5玉

5玉

5玉

5玉

八重芯変化菊

変芯変化牡丹

芯入錦冠菊

芯入白菊変化

衣浦港運協会:3玉
名三工業（株）:1玉
日本車輌製造（株）衣浦製作所:3玉
岩部建設（株）:1玉
間瀬商店:1玉

（公社）愛知県公共嘱託登記土地家屋調査士協会
　　　知多地区半田分所有志一同:2玉

（株）東海遊具製作所:2玉
（株）安部日鋼工業 中部支店:1玉
（株）武知工業:1玉
半田市農業経営士会:1玉

20:25
スターマイン

「パッション」

（一財）衣浦港ポートアイランド環境事業センター
中部電力（株）
半田信用金庫
日東会

5号
8号
8号
10号

10号

24玉
5玉
5玉
5玉

5玉

芯入万華鏡・紅芯銀菊
芯入錦先紅緑
芯入菊先時計草
八重芯変化菊

変芯錦冠菊

知多乗合（株）:3玉
半田市役所部課長会:5玉
伊勢三河湾水先区水先人会:2玉
(有)サンセイ建設:2玉
(有)美坂企業:1玉
杉浦ビル（株）:2玉
東邦ガス（株）半田営業所:2玉
荏原環境プラント（株）中部支店:1玉

20:30
特大スターマイン
スターライト・シンフォニー　曲:「DEPERTURE」

半田建設防災協会
（建設部会、水道部会、電気部会、緑化部会）
知多信用金庫
ミツカングループ

20:33頃 終　　了


